ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2022 - CONTRATO Nº 098/2022 –
CONTRATADA: MARCELO FERREIRA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº
33.561.123/0001-50, representada neste ato pelo Sr. MARCELO FERREIRA,
inscrito no CPF sob o nº 049.782.969-00 e RG nº 4163166 SSP/SC. OBJETO:
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA PARA REMOÇÃO, TROCA E
COLOCAÇÃO DO TELHADO E FORRO DE PVC DOS PRÉDIOS PÚBLICOS
DEVIDO A DANOS CAUSADOS APÓS TEMPORAL. Será pago o valor total de
R$ 32.008,50 (trinta e dois mil e oito reais com cinquenta centavos), para a
prestação dos serviços. Assinado em 29 de Dezembro de 2022, com validade até
28 de Janeiro de 2023.

Alto Alegre/RS, 29 de Dezembro de 2022.

   AVELINO SALVADORI
   Prefeito Municipal